[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2015 года № 50
О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Смоленского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
В соответствии с частью 2 статьи 34 областного закона от 03.07.2003 № 41-з   «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Смоленского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать Кожанову Ирину Андреевну уполномоченным представителем избирательного объединения Смоленского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, связанным с участием в выборах депутатов Кардымовского районного Совета депутатов пятого созыва.
2. Выдать Кожановой Ирине Андреевне, уполномоченному представителю избирательного объединения Смоленского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

	Председатель ИКМО
	Л.Л. Лифке

	Секретарь ИКМО
	В.В. Воронова